
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 534 від 03.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
Н А К А З 

 

від ____________ 20__ р.       Київ     № __________  
 
 
Про здійснення внутрішнього аудиту  
в Кременецько-Почаївському державному  
історико-архітектурному заповіднику 
 

На виконання Плану діяльності з внутрішнього аудиту Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України на 2025 – 2027 роки, 
затвердженого 30 грудня 2024 року,  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.   Відділу внутрішнього аудиту (Труту С.М.): 
1)  здійснити з 07 липня по 18 серпня 2025 року внутрішній аудит в 

Кременецько-Почаївському державному історико-архітектурному заповіднику, 
код ЄДРПОУ 26024191 (47003, вул. Козубського, 6, м. Кременець, 
Тернопільська область) за період діяльності з 01.01.2023 по 30.06.2025 
аудиторською групою Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України (далі – аудиторська група) у складі згідно з додатком; 

2)  подати до 29 серпня 2025 року Міністру культури та стратегічних 
комунікацій України доповідну записку та аудиторський звіт за результатами 
здійснення внутрішнього аудиту. 

2. Директору Кременецько-Почаївському державному історико-
архітектурному заповіднику Ільчишину В.В. забезпечити: 

1)  необхідні умови для роботи аудиторської групи в Кременецько-
Почаївському державному історико-архітектурному заповіднику; 

2) надання аудиторській групі відповідальними посадовими особами 
закладу повного та безперешкодного доступу до інформації та документів, що 
стосуються активів та баз даних закладу; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 534 від 03.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

3)  надання у повному обсязі та у визначені терміни документів та 
інформації на запити аудиторської групи, що стосуються теми внутрішнього 
аудиту; 

4)  ефективну взаємодію відповідальних посадових осіб за напрямами 
діяльності закладу з аудиторською групою. 

3.    Керівникам структурних підрозділів апарату Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України забезпечити надання на вимогу аудиторської 
групи інформації і документів, необхідних для здійснення внутрішнього аудиту. 

4.  Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Миколайчук А.А.) 
забезпечити оплату витрат на виконання наказу про відрядження аудиторської 
групи. 

5.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

Міністр                                                                                Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


